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Porvoon Klubitalo 

Mielenterveyskuntoutujat ja palkattu henkilökunta muodostavat yhdessä tasavertaisen ja 
kuntouttavan yhteisön, Klubitalon. Toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen, ja sen tavoitteena 
on kuntoutujan omanarvontunnon ja elämänhallinnan lisääntyminen. 

Porvoon Klubitalo 

Fax: 019-524 8087 

Osoite: Linnankoskenkatu 32 

06100 PORVOO 

Puh: 019-524 8086 
E-mail: porvoonklubitalo@elisanet.fl 
WWW: http://personal.inet.fi/yhdistys/porvoonklubitalo/ 

www.fh-klubitalot.fi 
www.iccd.org 
www.ituspy.com 

Aukioloajat : Ma — Pe 8.00 — 16.00, Ke:8:00-19:00 

Klubitalon toiminta rakentuu työpainotteisen päivän ympärille. Päivän aikana voi oppia uusia 
taitoja, osallistua yhteisön rakentamiseen ja vahvistaa sosiaalisia suhteita. Kaikki Klubitalon 
ylläpitämiseen tarvittava työ pyritään tekemään omin voimin. Klubitalon tavoitteena on myös 
edistää jäsentensä työnsaanti- opiskelumahdollisuuksia. Jäsenellä on mahdollisuus osallistua 
sekä kotimaisen että kansainvälisen klubitaloverkoston toimintaan. 

Jäseneksi voivat hakeutua vähintään 18-vuotiaat henkilöt, joilla on, tai on ollut joskus 
mielenterveysongelmia. Jäsenyys on vapaaehtoinen, aikarajoitteeton ja maksuton. 

Porvoon UUSITALO 
Borgå KLUBBHUS 

It3-tiudenmaan sosiaatipwkiatrinen yhdistys ry 
sociaimiciatriska fireingen i Ostra.nrand rf 
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Seuraava Porvoon Klubitalon lehti ilmestyy helmikuussa 2010 

Tämän lehden tekoon ovat osallistuneet:. Marko R, Marjukka, Tuomas S, 
Anna-Maija, Jani Sa. Päivi, Mikko, Jarkko V-K, Arto. 



Voiko Porvoon Klubitaloa kutsua Klubitaloksi? 

Porvoossa on toiminut Klubitalo vuodesta 2002 alkaen. Se vaihtoi toimitilojaan vuonna 2004 

siirtyessään Aleksanterinkadulta tänne nykyisiin tiloihinsa Linnankoskenkatu 32:een Werner 
Söderströmin taloon, silloisten tilojen käydessä liian ahtaiksi ja rakenteellisesti riittämättömiksi. 

Ensimmäisen vuoden aikana klubitalo saavutti n. 50:n jäsenen vahvuuden. Silloin ohjaajia oli kaksi, 

mutta hyvin pian palkattiin kolmas. 

Vuonna 2006 Porvoossa ICCD:n sertifiointi ryhmä kävi tutkimassa voiko tätä klubitaloa kutsua 

klubitaloksi? No kyllä pystyi kutsumaan, ja Porvoon klubitalo sai silloin yhden vuoden sertifikaatin, 
joka päättyi 30.4.07. Sertifikaatti raportissa oli kuitenkin parantamisen kohteita jonkin verran mm. 

saada lisää siirtymätyöpaikkoja, järjestää koko päivän (8-16) mittainen tehokas työpainotteinen 

päivä, joka sisältää riittävästi mielekästä työtä koko päiväksi ja samalla sitouttaa jäsenet 

kokonaisvaltaisesti paremmin klubitalon töihin. Sekä mainostaa itseään tehokkaammin paikallisissa 
medioissa ja esim. kirjastossa, jotta klubitaloa voitaisiin pitää luonnollisena osana paikallista 

yhteiskuntaa. Kieltäytyä tyystin tausta organisaation tarjoamista töistä ja järjestää riittävästi 
klubitalon omia töitä ettei se olisi edes mahdollista ottaa ulkopuolisia töitä vastaan. Lisäksi 

raportissa luki että, niin vähäisellä henkilökunnan määrällä on vaikeaa ylläpitää vaihtelevaa ja 

energistä työpainotteista päivää. 

011essani kolmen viikon koulutuksessa Fountainhouse N.Y:ssa sain hämmentyneitä katseita, kun 

vastasin näihin usein esille tuleviin kysymyksiin mm: Monta jäsentä teillä on? Kuinka paljon 

päivittäisiä kävijöitä? Kuinka paljon henkilökuntaa? Monta yksikköä teillä on? - Yksiköitä meillä 

on näennäisesti kaksi (toimisto ja keittiö), mutta klubitalomme on niin pieni että voimme ajatella 

olevamme yksi iso yksikkö. Jäseniä meillä on tällä hetkellä hieman alle 130, ja päivittäisiä kävijöitä 

n.17. Useat luvut ovat siis lähes, tai enemmän kuin kaksinkertaistuneet Porvoon klubitalon 

seitsemän vuoden historian aikana, mutta silti henkilökunnan määrä on sama kuin aloitus vuonna. 

Tällä henkilökunnan määrällä joudumme hidastelemaan kehityksessä ja tinkimään klubitalon 

todellisesta voimaantumis-vaikutuksesta suhteessa jäseniin. Koulutuksessa kuulin myös sanottavan, 

että yksi yksikkö tarvitsee vähintään 4 ohjaajaa ollakseen tehokas ja mukaansa tempaava. 

Joulu tulla jolkottaa ja ensin juhlistamme sitä, jo perinteeksi muodostunein pikkujouluin, tervetuloa 

paikanpäälle tarjolla kaikenlaista ohjelmaa. Itsenäisyyspäivän jälkeen olemme luultavasti saamassa 

post-site vieraita New Yorkin Fountainhousesta. Lontoon Mosaic housesta ovat jo vahvistaneet 

post-site vierailunsa ajankohdaksi tammikuun vko3. Toivon mukaan saisimme vähän lunta tänne 

Etelä-Suomeen viimeistään jouluaatoksi, sillä ei joulu tunnu joululta ilman valkeaa lumipeitettä. 

Lopuksi toivotan kaikille lukijoille oikein hyvää ja rauhallista joulua, sekä onnellista vuotta 2010. 

Teksti: Tuomas Syrjänen 
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Vihdoinkin neuvoa-antava hallitus! 

Pitkään suunniteltu ja kaivattu neuvoa-antava hallitus on aloittanut 

toimintansa Porvoon Klubitalolla kuluneen syksyn aikana. Kaipasimme 

lisää yhteiskunnallisia vaikuttajia toimintaamme. Sellaisia henkilöitä, 

jotka voivat tukea Klubitalomme kehitystä ja lisätä sen vaikuttavuutta 

Itä-Uudellamaalla. 

Hallituksen suunnittelu alkoi yli vuosi sitten kolmen viikon koulutuksessa Lontoossa. 

Koko viime talvi meni miettiessä ketä pyydämme toimintaamme mukaan, ja viime 

keväänä saimme lopulliset nimiehdotukset listattua. Standardi nro 32 ohjaa 

valitsemaan neuvoa-antavaan hallitukseen sellaisia henkilöitä, jotka ovat 

sellaisessa yhteiskunnallisessa erityisasemassa, että he voivat tarjota Klubitalolle 

taloudellista, oikeudellista, lainsäädännöllistä, potilasetujärjestöihin liittyvää ja 

yhteiskunnallista tukea sekä edunvalvontaa." 

Porvoon Klubitalon neuvoa-antavaan hallitukseen kuuluvat: 

Marja Nurme, myyntivalmentaja ( eläkkeellä ), Porvoon kaupungin valtuuston jäsen 

( kesk ) 

Harri Kari, yritysneuvoja / Uusyrityskeskuksen toimitusjohtaja, Porvoon 

kaupunginvaltuuston jäsen ( kok ) 

Mikko Reijonen, Lapinjärven koulutuskeskuksen - siviilipalveluskeskuksen johtaja 

( neuvoa-antavan hallituksen puheenjohtaja) 

Rolf Gabrielsson, journalisti (Varttilehden marraskuussa -09 eläkkeelle siirtynyt 

päätoimittaja) 

Marianna Sorvali, Itä-Uudenmaan sosiaalipsykiatrisen yhdistyksen toiminnanjohtaja 

Jarkko Vähä-Koukkula, asentaja, Porvoon Klubitalon jäsen, FH-verkostoyhdistyksen 

hallituksen jäsen 

Juhani Drockila, opiskelija, Porvoon Klubitalon jäsen 

Marjukka Jantunen, Porvoon Klubitalon johtaja ( neuvoa-antavan hallituksen 

sihteeri) 
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Neuvoa-antavassa hallituksessa ei tehdä varsinaisesti päätöksiä. Klubitalon sisällä 

päätökset tehdään tiistaisin kokoontuvassa viikkokokouksessa, ja isommat asiat 

päätetään lopullisesti taustaorganisaatiomme Itä-Uudenmaan sosiaalipsykiatrisen 

yhdistyksen hallituksessa. Mutta neuvoa-antava hallitus antaa suosituksia, herättää 

keskustelua, miettii uusia kehittymisen väyliä ja pyrkii ennen kaikkea tekemään 

Klubitalo-toimintaa tunnetuksi Itä-Uudellamaalla. 

Porvoon Klubitalon väki on erittäin tyytyväinen neuvoa-antavan hallituksen 

kokoonpanoon. Kaikki jotka kutsuimme, suostuivat jäseniksi. He kävivät 

tutustumassa Klubitalon toimintaan, ja jo siinä tilaisuudessa monille heistä tuli 

ajatuksia Klubitalomme kehittämisestä. 

Marjukka 

UUTTA SUUNTAA JA VIRTAA ELÄMÄÄN!? 

Tule tekemään Klubitalolle 

TAVOITESUUNNITELMA 

yhdessä Klubitalon ohjaajan kanssa. 

Tavoitesuunnitelmassa mietitään kuinka sinä voit parhaiten 

hyötyä Porvoon Klubitalon antamista mahdollisuuksista ja sen 

toiminnasta. Voit pyytää mukaan avohoitokontaktisi edustajan. 

Ota yhteyttä Klubitaloon ja sovi aika! 
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Opiskeluvuosi 2009 Klubitalolla 

Kulunut vuosi on ollut vireää opiskelun ja oppimisen aikaa klubitalolla. Viisi 
jäsentämme on aloittanut opinnot tänä vuonna. Yksi jäsen aloitti 
ammattikorkeakouluopinnot bioanalyytikkokoulutuksessa, yksi opiskelee 
merkonomiksi, yksi tietotekniikkaa, yksi aloitti työelämään valmentavan kurssin ja 
yksi käy iltalukiota. Hieno sarja siis kerrassaan. 

Olemme erittäin iloisia ja ylpeitä jäsentemme rohkeudesta lähteä opintielle 
kehittämään itseään ja hankkimaan ihan oikeaa ammattia. Sehän on klubitalon 
perimmäinen tarkoituskin olla vain ns. "puolimatkan lcrouvi", pieni levähdyspaikka 
matkalla seuraavaan haasteeseen elämässä. 

Tutustumiskäynn.it 

Olemme vuoden aikana käyneet ahkerasti tutustumassa mielenterveyskuntoutujille 
tarkoitettuihin koulutuksiin ja oppilaitoksiin Uudenmaan alueella. 
Kierroksen aloitimme tammikuussa Helsingin Diakoniaopistosta, jossa edellinen 
johtajamme Sami Somiska toimii tätä nykyään kouluttajana. Meillä oli siis 
kotikenttäetu saadessamme Samin opastuksella tutustua hienoon vanhaan opinahjoon. 

Invalidiliiton Järvenpään koulutuskeskukseen tutustuimme maaliskuussa. Järvenpään 
koulutuskeskus onkin ennestään tuttu useille klubimme jäsenille Meku-koulutuksesta 
ja ammatillisista koulutuksista. 

Marraskuussa oli avoimet ovet Keskuspuiston ammattiopiston eri toimipisteissä. 
Keskuspuiston ammattiopisto on ORTON Invalidisäätiön ylläpitämä ammatillinen 
erityisoppilaitos ja erityisopetuksen kehittämiskeskus. 

Kävimme näkövammaisille tarkoitetussa Arlainstituutissa Espoossa ja Metsälän 
toimipaikassa Helsingissä. Porvoon toimipaikka toimii WSOY:n talossa, samoin kun 
klubitalokin, joten tutustumismatka TYVA kädentaidot (työhön ja itsenäiseen 
elämään valmentava koulutukseen suuntautumisaloina käsi- ja taideteollisuusala) ja 
TYVA palveluala (palvelualan avustavat tehtävät) koulutuksiin oli lyhyt. 

Tutustumiskäynnit olivat antoisia ja valinnanvaraa tuntuu olevan vaikka kuinka 
paljon. Sulattelemmekin näiden käyntien antia ja pohdimme jäsenten kanssa heidän 
tavoitesuunnitelmakeskusteluissaan mahdollisia tulevia opintoja kunkin jäsenen 
kiinnostuksen ja elämäntilanteen valossa. 
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Oppisopimuskeskus 

Koulutustarkastaja Bjarne Grönholm Itä-Uudenmaan Oppisopimuskeskuksesta oli 
marraskuussa pitämässä meille luentoa oppisopimuskeskuksen toiminnasta. Ammatin 
voi opiskella myös työn ohessa ja siihen oppisopimus on yksi väylä. Siirtymätöissä 
olevia jäseniämme asia kiinnosti kovasti. 

Ravitsemusterapeutti oli toukokuussa puhumassa terveellisestä ruokavaliosta ja 
liikunnan merkityksestä, samoin meillä on ollut luento suun hygieniasta. Nämä 
molemmat luennot ovat olleet tarpeellisia ja mielenkiintoisia, koska 
mielenterveyskuntoutujat joutuvat käyttämään lääkkeitä, jotka saattavat vaikuttaa 
sekä painonhallintaan (saattavat lihottaa), että hampaiden terveyteen (syljen eritys 
vähenee). 

Syyskuussa olimme tutustumassa Porvoon palolaitokseen ja siellä saimme tukevan 
paketin tietoa paloturvallisuudesta ja alkusammutuksesta. Harjoittelimme aivan itse 
myös palavan kohteen- ja palavan henkilön sammuttamista. 

Klubitalon oma koulutus 

Järjestämme klubitalon sisäisenä koulutuksena hygieniaosaamiskoulutusta ja vuoden 
aikana 1 opiskelija, 2 yhdistyksen työntekijää ja 6 jäsentä suorittivat hygieniapassin. 
Uusi hygieniakoulutus käynnistyy tammikuussa 2010 hintaan 6 €/jäsen. 

Puhtaanapitokoulutusta olemme järjestäneet pari kertaa vuodessa. Silloin kertaamme 
laitossiivouksen periaatteita ja varrnistamme, että kaikki hallitsevat oikeat työvälineet, 
-aineet ja työtavat. Tällä tavalla siirtyminen laitosapulaisen siirtymätöihin käy 
kitkattomasti, kun hommat on opittu jo klubitalolla. 

ATK-koulutus on ollut erittäin suosittua. Siinä on opiskeltu atk:n perustaitoja, 
tekstinkäsittelyä, sähköpostin lähettämistä ja tiedon hankintaa internetistä, siis varsin 
hyödyllisiä taitoja. 

Englantia opiskellaan joka maanantai ja se onkin tarpeellista, koska meille on tulossa 
lähiaikoina vieraita sekä USA:n että Englannin klubitaloista. 

Painonhallintaryhmä alkaa maaliskuussa 2010 eli kevääksi timmiin kuntoon. 

Elinikäinen oppiminen 

Elinikäisellä oppimisella tarkoitetaan osaamista, jota tarvitaan tulevaisuuden ja uusien 
tilanteiden haltuunotossa, sekä työelämän muuttuvissa olosuhteissa selviytymisessä. 
Tällaista elinikäistä oppimista me kaikki tarvitsemme, niin jäsenet kuin ohjaajatkin, 
sillä vierivä kivi ei sammaloidu. 

Antoisia oppimiskokemuksia toivoo Anna-Maija 
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Nopeat piparkakakut 

3,5 dl siirappia 
250 g voita tai margariinia 
2 dl sokeria 
2 1/2 tl neilikkaa 
2 ih. tl kanelia 
1 tl inlcivääriä 
12-14 dl vehnäjauhoja 
2 1/2 tl soodaa 

1.Kaikki aineet mitataan kattilaan ja seos 
kuumennetaan. 
2.Kiehautetaan, ei saa kiehua. 

3.Vehnäjauho-soodaseos lisätään. 
4.Leivotaan heti pipareiksi taikinan 
ollessa vielä lämmintä. 

Joulukalja 

1 pussi fariinisokeria = 1/2 kg 
5 1/2  dl sokeria = 1/2  kg 
5 dl kaljamaltaita 
1/2 tl hiivaa 
12 1 vettä 

1. Kiehauta osa vedestä (n. 3 1) ja kaada 
se sokereiden ja maltaiden päälle. 
2. Anna maustua 3-4 tuntia. 
3. Lisää kädenlämpöinen vesi (loput) ja 
hiiva. 

, 4. Anna käydä yön yli. 
5. Siivilöi pulloihin ja säilytä viileässä. 
6. Kalja on valmista 2-3 päivän kuluttua. 

• Kaljan käyminen nopeutuu, kun et peitä astiaa tiiviisti - paras peite on puhdas 
pyyheliina. 

• Jos käytät kuivahiivaa, riittää 5 1 kaljamäärään tl 
• Kuivahiivaa käytettäessä neste saa olla n. 40-45 asteista eli reilusti 

kädenlämpöistä. 
• Hyödynnä kaljan mäski mallasleipäsiin 

Mallasleipäset 

3 dl piimää 
30 g hiivaa 
4 dl mallasmäskiä 
3 tl suolaa 
1 dl siirappia 
1/2  dl öljyä/juoksevaa margariinia 
4 dl ruisjauhoja 
4-5 dl vehnäjauhoja 

1. Lämmitä piimä haaleaksi ja murenna 
hiiva siihen. 
2. Sekoita joukkoon valutettu 
mallasmäski, suola siirappi, öljy ja 
ruisjauhot. 
3. Lisää vehnäjauhoja niin paljon, että 
saat mukavan notkean taikinan. 
4. Alusta tasaiseksi. 
5. Anna taikinan kohota lämpimässä 
paikassa. 
6. Nosta kohonneesta taikinasta nokareita 
pellille, leivinpaperin päälle. 
7. Taputtele palat jauhotetuin käsin 
ohuiksi, pyöreiksi leipäsiksi. 
8. Anna leipien kohota ja paista niitä 225 
asteen lämpötilassa n. 15 min. 
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Siirtymätyötilannekatsaus 

Vuonna 2008 jäsenillämme oli siirtymätyöpäiviä seuraavanlaisesti 
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Siirtymätyöpaikkoja meillä on ollut vuonna 2009 seuravanlaisesti: 

Ca& Cabriolessa yksi varastotyön tekijän paikka, 

Epoon Palvelutalossa yksi laitosapulaisen paikka, joka on tällä hetkellä tauolla. 
Porvoon työvoimapalvelukeskuksessa yksi siistijän paikka, 

Tausta organisaation (Itä-Uudenmaan sos.psyk.yhdistys) tarjoama siistijän paikka Tellervokodissa. 
Päiväsairaala Rosassa yksi keittiöapulaisen paikka. 

Lisäksi meillä on ollut yksi kesätyöpaikka, joka on puutarhanhoitoa Palvelutalo hongaksessa. 

Teksti:Tuomas 
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Tilastotietoa 
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Aktiiviset kävijät 2007 
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Aktiiviset kävijät lokakuun loppuun 
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Arto&Tuomas toimisto yksiköstä 
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Vuoden 2007 lopussa Porvoon klubitalolla oli 94 

jäsentä, kun taas vuonna 2008 jäsenmäärä oli noussut 

113. Kuluvan vuoden lokakuun loppuun mennessä 

jäsen vahvuutemme on 129. Sama kasvu on 

havaittavissa aktiivisten kävijöitten suhteen: Vuonna 

2007 tammikuussa 41eri kävijää, kun taas 2008 

maaliskuussa 48 kävijää. 2009 elokuussa 53, 

syyskuussa 50 ja lokakuussa 52 kävijää 
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WANTED! 
Hei Sinä Porvoon Klubitalon jäsen, joka olet 
kiinnostunut kehittämään taitojasi kahvilan 

ylläpitotoiminnassa ja myyntityössä, Sinulle on 

nyt loistava tilaisuus Klubitalon 

Kahvila Vaahterassa ja kirpputorilla! 

Kahvila 8Z kirpputori on auki Klubitalon 
aukioloaikoina. Myymme ruokalippuja, makeisia, pientä 

suolaista, kahvia ja teetä jne. Kahvilan työtoiminnot 

jaetaan normaalisti työnjaon yhteydessä. Kirpputorilla 
myydään vanhaa hyväkuntoista tavaraa Klubitalon 

jäsenille ja vierailijoille. Kun työskentelee Klubitalon 
kahvilassa, saa perustaitoja kahvilassa 

työskentelemisestä ja voi jatkossa edetä esim. 
siirtymätyön kautta kahvilaan töihin. 

- 1 3 - 



KENELLÄ ON LINTU? ( Marko Reiman ) 

Neonvalot etsii toisiaan, löytää ja rakastuu... 

pieni lintu, tatuoikoon... 

Portaikossa samat ihmiset, ikkunoista kävelet, 

kysyt: kenellä on lintu? 

Syrjäkujat kullan kalliit, kolikot joilla narrata? 

kysymyksiä raitsikka-lipussa, sanoja 

vetten päällä, kuhertelevia nuoria pareja, 

undulaattihäkki, avoimena. Kenellä on lintu? 

Rakastuneita narkkareita, neonvalot löytää pienen ikkunan. 

Kapakka, jossa visertyää pikkulinnut, 

katson sinun nilkkaasi, istut vastapuolella pöytää, 

täähän ei ollut varattu!, kysyin... 

Kenellä on lintu? Joku nostaa silinterihattua, sieltä tippuu seteleitä, 

sit se nauraa ja tekohampaat tippuu lasiin, neonvalot etsii toisiaan. 

Ensin pitää löytää lintu, niin kirjeessä sanotaan. 

Kuka on kirjoittanut kirjeen? Nainen nurkkapöyclästäkö? 

Kerran minä näin linnut, kun ne teki matkaa etelään. 

Istuin veräjän rapuilla, olin kait lomalla. 

Loma voi joskus olla pitkäkin? 

Jokatapauksessa tuo veräjä on nykyään, siisti kuppila, ja kermaleivoksia... 

En mä mitään lintuu etsi, sainpahan vain aiheen runoon, 

päätin palauttaa kirjeen, jättää eilisen. 

Katsoa vielä kerran siihen osoitetta. 

Seuraavana iltana istuin jo kuppilassa, tyhjä lasi kädessä? 

Ja soittorasia laulaa: kenellä siivet on, se lentäköön, luo rakkaimpansa. 

Soittorasia ei kai koskaan lopeta laulamistaan... 

[N-saffitill 
Taivaassa asuva, veistelee jäästä pieniä hiutaleita 

pieni nuotioni sulattaa, sadetta kysyen loppuaan 

lisään siihen pienen halon, pidän yllä elävä tulta 

onko tämä todellisuus, vaiko elän tämän hetken unta 

lämpö nousee taivaisiin, kylmä putoaa alas maisemiin 

hetken onnellisuus ajanpyörässä, sen pinnalla pieni hammas 

kosketan tulta, se ei polta käteeni haavoja 

käännän kädessäni pienen kierteen 

huuleni koskettavat juomaa, nielen 

lämpö nousee sisälle mielen 

en erota kylmää, en palele 
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KAHDEN UUDEN JÄSENEN ESITTELYT 

" Päivä mitä iloisin kunpa tän selvemmin sanoisin ilmaisisin (voitko nähdä täti paremmin) kuulitko sävelen 

sen rytmin vaan parempaan taajuus tasoon vajoon uuteen maailmaan. 

Peloissani todellisuuteen herään taas uskotko unelmiin vai oletko sanojesi vanki. 

Be to truth what ever u care about u show some moves and tell something cool u what u get ali about us be 

freedom to like me different cool I gess now is true about this stress come open minded set clear ur voice 

now u swet. 

U can hear my voice my better place whats real for kingdom so u say can you know me time u see hear it so 

soon. 

True you know me hear it my voice soon its your brain its so hard tell you to trueth speaking for life when I 

was I beat training rap I most of time like I do." Joutuisin terveisin Mikko 

Porvoon matkasta ja hieman itsestäni myös 

Tulin päiväjunalla Rovaniemeltä Porvooseen. Minulla asuu täällä kaksi siskoa Pirjo ja Sirkka. Juna lähti 

Rovaniemeltä aamulla klo 7.15. Siskoni Sirkka oli vastassa Porvoon linja-autoasemalla. Kun aamulla 

lähdimme Rovaniemeltä päivä alkoi valaistumaan ja aurinko paistoi aika ajoin. Koska olimme päivän 

junassa, niin kerkesi tulla jo iltapimeä. Helsinki näytti jotenkin oudolta pimeässä. Yleensä tulen yöjunalla. 

Kävin tutustumassa Klubitaloon kahtena päivänä. Halusin osallistua keittiötyöhön. Olen jotenkin kiintynyt 

Porvooseen, tunnen tämän toiseksi kotikaupungiksi, jossa voisin elää ja asua vakituisesti tulevaisuudessa. 

Nyt kerron itestäni. Olen 49 vuotias sinkku nainen. Minulla ei ole vakituista miesystävää. Olen tottunut 

asumaan yksin. Minulla on aika paljon ystäviä, olen sosiaalinen ihminen, tulen toimeen monenlaisten 

ihmisten kanssa. Minä olen ollut 13 vuotta lastenperhepäivähoitaja. Olin ennen yksityinen 

perhepäivähoitaja. Olen ollut työkyvyttömyyseläkkeellä vuodesta 1980 lähtien. 

Kirjoitti Päivi Sepänheinno marraskuun 6. päivä vuosi 2009. 
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RUOKAILUA RAVINTOLA SEIREENISSÄ 

Lähdimme Klubitalolta sankoin joukoin Ravintola Seireeniin klo 

16.00 yhdentoista hengen voimin. Kyseessä oli Klubitalon 

syksyinen ruokailu ravintolassa. Ruoka oli hyvää ja annokset 

olivat todella suuria. Jotkut ottivat jopa loppuruoan kotiin, kun 

eivät jaksaneet syödä kokonaan. Koska kyseessä oli Klubitalon 

järjestämä keskiviikkoinen iltaohjelma, niin Klubitalo antoi 

jokaiselle jäsenelle ruokarahaa 5 euroa, loput jokainen maksoi 

itse. Noin klo 18.30 jokainen lähti omille teilleen kuka minnekin. 

Herkullista ruokaa mahan täydeltä! 

Porvoon Klubitalon iltaohjelmat keskiviikkoisin klo 16.00 — 19.00. 

Syksyllä 2009 olemme mm. sienestäneet, viettäneet teemaruoka-iltoja, 

keilanneet, on katsottu elokuvia, kuunneltu musiikkia ja tehty 

piparkakkutaloja. Kevään iltaohjelmat suunnitellaan tammikuussa. 

kirj. Jarkko 
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OHJAUSTA VUOROVAIKUTUKSEEN 

Tuija Piepponen Porvoossa 

Tilaisuus alkoi klo 13.00. Tuoleja joudutaan tuomaan lisää seurakuntasaliin, jossa 
happening pidetään. Homma alkaa esittelemisellä eli Tuija kertoo urastaan aina 
Salkkareita myöten, jossa Tuijalla oli se huvittava rooli. Ja rooleista puhutaan 
jatkossakin, erilaisista kehonkielistä, mitä ne voivat viestittää. 
Esiintymisjännityksestä puhutaan ja Tuija improvisoi hyvin, kertoo tässä kohtaa 
muutaman vitsinkin. 

Paikalla olijat olevat hyvin "läsnä" kuuntelijoina. Läsnäolostalcin puhutaan, se on 
yksi taitelijoiden suuri haaste. Läsnäolo. Siinä varmaan jokaisella on parannettavaa? 
Sitten yleisön joukosta poimitaan kolme katsojaa estradille... He ovat kovin 
lyhytsanaisia, mutta saavat kunnon aplodit. 

Sitten puhutaan pääteemasta eli "kehonlcielestä" eli mitä mitäkin ele mahtanee 
tarkoittaa. Tässä oma huomio: niitä ei kannata liika seurata. Sillä me viestitämme 
päivittäin niin monella eri tavalla!! Minulle jäi mieleen se" torjuva"- ele, eli hyvinkin 
itsevannalta tuntuva voikin näyttää epävarmalta.. Hetkinen... Tämähän on 
psykologiaa!! 

Tilaisuus kestää kutakuinkin noin tunnin verran, eikä kukaan nähdäkseni poistu 
tilaisuudesta kesken. 

Poistumme huoneesta, aurinko paistaa taivaalla. Mainio syysilma kaupungissa, 
olisipa huomennakin. 

Kirjoitti Marko Reiman 
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KEITTIÖN RUOKALISTA 

Viikko 49 30.11-4.12.2009 

Ma Ti Ke To Pe 

Kaurapuuro 
Mehukeitto 

Juustovoileipä 

Hedelmä, kahvi 

Havregrynsgröt 

Saftsoppa 
Ostsmörgås 
Frukt, kaffe 

Lihamureke, 
ruskea kastike, 
perunat 
Salaatti 
Hedelmä, kahvi 

Köttfärs, brun sås 
Kokt potatis, 
Sallad 
Frukt, kaffe 

Nakit 
Ranskalaiset 
perunat 
Salaatti 
Hedelmä, kahvi 

Knackkorvar 
Pommes frites 
Sallad 
Frukt, kaffe 

Hemekeitto 
Sämpylä 
Jäätelö + hillo 
Kahvi 

Ärtsoppa 
Semla 
Glass + sylt 
Kaffe 

Aurajuustobroileri 
Riisi 
Salaatti 
Hedelmät, kahvi 

Auraostbroiler 
Kokt ris 
Sallad 
Frukt, kaffe 

Viikko 50 7-11.12.2009 

Ma Ti Ke To Pe 

Ohrauunipuuro 
Mehukeitto 
Kananmunavoileipä 
Hedelmä, kahvi 

Korngrynsgröt 
Saftsoppa 
Äggsmörgås 
Frukt, kaffe 

Lihapullat, ruskea 
kastike 
Keitetyt perunat 
Raastesalaatti 
Hedelmä, kahvi 

Köttbullar, brun 
sås 
Kokt potatis 
Råkost 
Frukt, kaffe 

Kalapuikot 
Perunamuusi 
Sitruunakastike 
Vihersaiaatti 

Fiskpinnar 
Potatismos 
Citronsås 
Sallad 
Frukt, kaffe 

Nakkikeitto 
Sämpylä 
Hedelmärahka 
Kahvi 

Knackkorvssoppa 
Semla 
Fruktkvarg 
Kaffe 

Broileripasta 
Salaatti 
Hedelmä, kahvi 

Broilerpasta 
Sallad 
Frukt, kaffe 

Viikko 51 14-18.12.2009 

Ma Ti Ke To Pe 

Ruispuuro + 
voisilmä 
Karjalanpiirakka 

Hedelmä, kahvi 

Rågmjöisgröt + smär 

i öga 
Karels 
ka piroger 

Frukt, kaffe 

Kaalilaatikko 
Puolukkasurvos 
Salaatti 
Hedelmä, kahvi 

Kållåda 
Lingonsyit 
Sallad 
Frukt, kaffe 

Mantelikala 
Pinaattiperunasose 
Salaatti 
Hedelmä, kahvi 

Mandelfisk 
Spenatpotatismos 
Sallad 
Frukt, kaffe 

Kaalikeitto 
Sämpylä 
Suklaamousse 
Kahvi 

Kålsoppa 
Semla 
Chokladmousse 
Kaffe 

Pyttipannu 
Etikkapunajuuret 
Hedelmä, kahvi 

Pytt i panna 
Ättiksrödbetor 
Frukt, kaffe 
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TAPAHTUMIA 

1LTAOHJELMAT 

Keskiviikkoisin klo 16:00 — 19:00, 
paikka Klubitalolla, jos ei muuta mainita, 
pieni omavastuu joinakin iltoina. 

2.12. Pikkujoulut klubitalolla 
9.12. Rentoutusilta, mukaan 

alustat ja ylitti 
30.12. Uudenvuoden juhlat, omavastuu 

3 euroa, muista ilmoittautua! 

TYÖRYHMÄT JA 
KOKOUKSET 

Englannin kielen 
keskusteluryhmä 
Orientaatiokokous 
Viikkokokous 
Leivontaryhmä 
ATK-ryhmäto klo 9.15 
Liikuntaryhmä, 
uimahalli to klo 13:45 
Taide ryhmä 

ma klo 9.15 
ti klo 8:00 
ti klo 13:00 
ke klo 13:30 

to klo 15:00 

Säännöllisesti kokoontuvat ryhmät: 

Cafå Vaahtera työryhmä 
Jäsenkaavake työryhmä 
Perehdytyskansio 
Vapaa-ajan komitea 
FH - verkoston työllistämiskomitea 
FH — verkoston hallituksen kokoukset 

Tulossa: 

Post site visit New Yorkista viikolla 50 

Lontoon Mosaic —Klubitalosta vieraita viikolla 3 
2010 

Seminaari Tampereella Klubitalojen 
vaikuttavuudesta tammikuussa 2010 

Jäsenet voivat suorittaa Hygienia-passin 
Kiubitalolla tammikuussa 2010 alkaen. Hinta 6 
euroa, kysy lisää! 
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Porvoon klubitalo 
Linnankoskenkatu 32 
06100 Porvoo 
Tel. 019-5248086 
Fax.019-5248087 
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Borgå klubbhus 
Linnankoskigatan 32 
06100 Borgå 
Tel. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 


